
SALADES-20€

LA CAESAR
POULET PANÉ, PARMESAN, CROÛTONS, SAUCE CAESAR, SALADE

LA MER
GAMBAS, SAUMON, ANCHOIS, TOMATES CONFITES

LA BIQUETTE
CHÈVRE, NOIX, JAMBON DUROC (24 MOIS), OIGNONS, SALADE

L’ITALIENNE
MELON, JAMBON DUROC (24 MOIS), ANCHOIS, TOMATES CONFITES, SALADE

LA FRAÎCHEUR
PASTÈQUE, MELON, MOZZA, BASILIC

LE BOEUF EN CARPACCIO
PARMESAN, CITRON, BASILIC, SALADE, PATATAS BRAVAS

CROQ ITALIEN &
SALADE-12€
(sans garniture)

JAMBON TRUFFE
BÉCHAMEL, EMMENTAL, SALADE

CHORIZO
BÉCHAMEL, EMMENTAL, SALADE

JAMBON DUROC (24 MOIS)
BÉCHAMEL, EMMENTAL, SALADE

KEFTA BOEUR/AGNEAU (HALAL)
BÉCHAMEL, EMMENTAL, SALADE

SPIANATA
BÉCHAMEL, EMMENTAL, SALADE

PIZZE-18€ NOS PIZZAS SONT FAITES MAISON !

PIZZETA DELLO CHEF
BUFALA, SERRANO, BASILIC, MOZZA

TART’UFO
CRÈME TRUFFE, JAMBON À LA TRUFFE, MOZZA

AL SALMONE
BLANCHE, SAUMON, MOZZA, CITRON VERT

FORMAGGI
BLANCHE, MOZZA, GORGONZOLA, CHÈVRE

DIAVOLA
TOMATE, CHORIZO, MOZZA

PROSCIUTTO E FUNGHI
TOMATE, CHAMPIGNONS, JAMBON À LA TRUFFE, OEUF, MOZZA

DELICIOSA
TOMATE, SERRANO, ROQUETTE, MOZZA

MARGHERITA
TOMATE, MOZZA, BASILIC

SPIANATA E FUNGHI
TOMATE, SPIANATA, CHAMPIGNONS, MOZZA

KEFTA BOEUF/AGNEAU (HALAL)
TOMATE, KEFTA, MOZZA

M E N U
TAPAS

mer
15€
13€
15€
20€

12€
13€

15€
12€

COUTEAUX EN PERSILLADE (15 PIÈCES)

SEICHES EN PERSILLADE

CREVETTES GÉANTES PANKO (6 PIÈCES)

COQUILLADE EN PERSILLADE
(600G DE MOULES, 2 GAMBAS, 6 COUTEAUX)

BRASUCADE DE MOULES (600G)

ENCORNETS À L’ESPAGNOLE (CHORIZO)
(CHORIZO)

POÊLÉE DE GAMBAS AU PASTIS (10 PIÈCES)

CROQUETAS DE MORUE (6 PIÈCES)

terre
PIZZ’ALADIÈRE (2/3 PERS.)
ANCHOIS, OIGNONS, OLIVES

MELON, PASTÈQUE, JAMBON DUROC 24 MOIS
(2/3 PERS.)

TARTINADE BUFALA, HUILE DE TRUFFE   

NEMS POULET (HALAL) (6 PIÈCES)

CORNET DE CHARUCTERIE IBÉRIQUE (1/2 PERS.)

CHARCUTAILLE IBÉRIQUE & MANCHEGO (1/2 PERS.)

PAN CON TOMATE & JAMBON DUROC
(24 MOIS) (2/3 PERS.) 

CASSOLETTE KEFTA BOEUF/AGNEAU (HALAL)
SAUCE TOMATE (6 PIÈCES)

PATATAS BRAVAS

PLANCHE XXL
CROQUETAS DE MORUE, ENCORNETS À L‘ESPAGNOLE, CHARCUTAILLE, 
NEMS, CREVETTES PANKO, PIZZA MARGHERITA, PATATAS BRAVAS

18€

18€

15€
13€
10€
20€
22€

15€

6€
80€

MENU ENFANTS-13€
NUGGETS PATATAS BRAVAS OU PIZZA
MARGHERITA + DESSERT + BOISSON

TACOS ITALIEN &
SALADE-13€
(sans garniture)

JAMBON TRUFFE
EMMENTAL, SALADE

SAUMON
EMMENTAL, CITRON, SALADE

JAMBON DUROC (24 MOIS)
EMMENTAL, SALADE

KEFTA BOEUR/AGNEAU (HALAL)
EMMENTAL, SALADE

SPIANATA
EMMENTAL, SALADE

FROMAGES
CHÈVRE, EMMENTAL, SALADE



BROCHETTES -13€
(ENVIRON 150G, sans garniture, sauce satay)

BOEUF

MAGRET DE CANARD

KEFTA BOEUF/AGNEAU (HALAL)

POULET

GAMBAS PERSILLADE

SEICHES PERSILLADE

DI PESCE
SAUMON, PECORINO

PESTO MOZZA
PECORINO

4 FORMAGGI
MOZZA, CHÈVRE, GORGONZOLA, PECORINO

TARTUFA
CRÈME DE TRUFFE, JAMBON À LA TRUFFE, PECORINO

GAMBERI
SAUCE TOMATE ÉPICÉE, GAMBAS, PECORINO

ARRABIATA
TOMATE, AIL, PIMENT, PERSIL, BASILIC, PECORINO

KEFTA BOEUF/AGNEAU (HALAL)
SAUCE TOMATE, PECORINO

PASTA-18€ NOS PÂTES SONT FAITES MAISON !

GARNITURES - 6€ 
PATATAS BRAVAS

LÉGUMES DU CHEF 

AUBERGINE PARMIGIANA 

SALADE

25€
25€

18€

25€

THON SNACKÉ

TARTARE DE SAUMON FAÇON ASIATIQUE

BRASUCADE DE MOULES XXL
PATATAS BRAVAS

COQUILLADE XXL
(1KG DE MOULES, 3 GAMBAS, 6 COUTEAUX & PATATAS BRAVAS)

POISSONS & 
COQUILLAGES

CHOIX ACCOMPAGNEMENTS : PATATAS BRAVAS, LÉGUMES DU CHEF, 
AUBERGINE PARMIGIANA,  SALADE

LA CHICHOUMEILLE VOUS ACCUEILLE TOUS LES JOURS SANS EXCEPTION !
NOS PLATS SONT ÉGALEMENT DISPONIBLES A EMPORTER.

Ethylotest en vente à
2€

Nos prix sont indiqués en euros. Prix net et service compris. Liste des allergènes disponible sur
demande

TOUS NOS PLATS SONT FAITS MAISON

S T R E E T  F O O D

28€
37€
25€
22€

25€
22€

MAGRET DE CANARD

CÔTE DE BŒUF

PIÈCE DE BOEUF (BAVETTE)

BURGER BOEUF XXL OVNI
PATATAS BRAVAS

TARTARE DE BOEUF AU COUTEAU 

KEFTA BOEUF/AGNEAU (HALAL)

GRILLADES
(sauce satay)

CHOIX ACCOMPAGNEMENTS : PATATAS BRAVAS, LÉGUMES DU CHEF, 
AUBERGINE PARMIGIANA,  SALADE

DESSERTS
FROMAGES DU CHEF

FONDUE D'ANGIOLETTI DU PIZZAIOLO
BEIGNETS, NUTELLA, PISTACHES

PETITS POTS DE FRUITS FRAIS DE SAISON
CHANTILLY

TIRAMISU CAFÉ XXL

FRAISIER XXL

CAFÉ NESPRESSO GOURMAND
 

CRÈME BRÛLÉE 

AMERICAN ICE BOWL
VANILLE NOIX PÉCAN, GAUFRETTE, CHOCOLAT, CHANTILLY

RIZ AU LAIT 
BEURRE CARAMEL SALÉ

COUPE COLONEL
CITRON, VODKA  

AFFOGATO
GLACE VANILLE & CAFÉ NESPRESSO

GLACE (1, 2 OU 3 BOULES)
VANILLE, CHOCOLAT, CAFÉ, FRAISE, CHOCO NUTY, NOUGAT, 
RHUM RAISON, FRAMBOISE MERINGUÉE, CARAMEL FLEUR DE SEL, 
CITRON, FRUIT DE LA PASSION

10€
10€

13€

13€
13€
11€
10€
10€

10€

10€

8€

5/7/10€

WOK DE GAMBAS FAÇON ASIATIQUE 

WOK DE SEICHES FAÇON ASIATIQUE

WOK DE BOEUF FAÇON ASIATIQUE

WOK DE POULET (HALAL) FAÇON ASIATIQUE

WOKS-23€
(Légumes du chef)

LASAGNE DE BOEUF À LA BOLOGNESE

SEICHES À L’ESPAGNOLE, PATATAS BRAVAS
CHORIZO

GRATINADE DE PÂTES FRAÎCHES À LA TRUFFE
JAMBON À LA TRUFFE

KEFTA BOEUF/AGNEAU (HALAL)
SAUCE TOMATE, OEUF, PATAS BRAVAS

GRATINADES - 22€


